MAGYAR Jll SZINHAZ

Szervezeti egység neve Vezet6 neve Munkakor neve E-mail Telefon
Nagy Viktor Igazgatd nagy.viktor@mszinhaz.hu +36 1322 0629
Igazgatdsag
Olah Yetti M(ivészeti fGtitkar olah.yetti@mszinhaz.hu +36 1322 0629

Szabo Zoltan

Gazdasagi igazgatd

szabo.zoltan@mszinhaz.hu

+36 1322 1040

Takacs Katalin

Gazdasdgi igazgato-helyettes —
Gazdasdgi osztalyvezetd

takacs.katalin@mszinhaz.hu

+36 13221040

Zerényi Angéla
Gazdasagi igazgatdsag

Szamviteli vezetd

zerenyi.angela@mszinhaz.hu

+36 1341 3849

Dr. Somodi Csaba

Jogi irodavezet§

somodi.csaba@mszinhaz.hu

+36 13221040

Palinkas Péter

Létesitmény-lizemeltetési vezetd

palinkas.peter@mszinhaz.hu

+36 1322 1040

Bagany Marton

Kommunikacios és szervezési
irodavezet6

bagany.marton@mszinhaz.hu

+36 1322 0629

Razga Miklds
Produkcids igazgatdsag

Produkciés igazgatd

razga.miklos@mszinhaz.hu

+36 1322 0629

Filep Réka Andrea

M{szaki vezet6

filep.andrea@mszinhaz.hu

+36 1322 0629

1077 BUDAPEST HEVESI SANDOR TER 4.
INFO@MSZINHAZ.HU

JEGYPENZTAR: +36 1 322 00 14
SZERVEZES: +36 1 226 1613




